
UCHWAŁA NR XXXVI/186/2017
RADY GMINY WOHYŃ

z dnia 4 grudnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku leśnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1821) Rada Gminy Wohyń uchwala, co następuje:

§ 1. Zwalnia się od podatku leśnego lasy:

1) wykorzystywane na potrzeby wspólnot gruntowych, o powierzchni nie przekraczającej 0,70 ha;

2) stanowiące mienie wiejskie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wohyń.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wohyń

Marek Kratiuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 grudnia 2017 r.

Poz. 5257


		2017-12-12T13:17:09+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




